
Warszawa, 18.01.2018 

Uchwały zarządu PZ Judo, kadencja 2016 – 2020 

 

Głosowanie elektroniczne Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 18.01.2018 roku 

 

Głosowali: 

1. Jacek Zawadka  

2. Juliusz Kowalczyk  

3. Cezary Borzęcki  

4. Andrzej Falkiewicz  

5. Jacek Biernat  

6. Tomasz Gadaj  

7. Adam Poździk  

8. Andrzej Jasiński  

9. Józef Jopek  

10. Mariusz Radziewski 

 

 

 

Uchwała nr 1/2018 

 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 18.01.2018 r. 

w sprawie przyjęcia pożyczki w kwocie 50 000,00 zł od osoby od osoby fizycznej   

 

Na podstawie § 28 pkt  4, 6 i 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę o przyjęciu pożyczki od osoby fizycznej 

w kwocie 50 000,00 z przeznaczeniem na realizację bieżącej działalności statutowej. 

Pożyczka zostanie udzielona z oprocentowaniem w wysokości 5% w skali roku na okres od 

21.01. 2018 do 28.02.2018. Na wniosek zarządu PZ Judo i za zgodą Pożyczkodawcy termin 

spłaty pożyczki może ulec przesunięciu. Wykonanie wszystkich spraw formalnych, prawnych 

i podatkowych powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZ Judo.   

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zgodnie z Regulaminem Zarządu PZ judo Uchwała została podjęta w drodze głosowania 

elektronicznego (mailowo). W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała 

została przyjęta. 

 


